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KONTRATEDin[KuOTASHKAp]TAL]

rig date  16.06.2022, para meje Noter ISLAM SH. HYSOLLI, an6tar n6 Dhomen Komb6tare te
. ; r   Noterise,  Dega  Vendore  DURRES,  me  zyre  ne  adresen   Shijak,   LAGJIA  POPULLORE,  RR.

BRIGADA E 8 SULMUESE, GODINA NR.  100/53, AP. KATI I, u paraqiten personalisht:

DHURUESIT: .
Klest Shahini, at6sia Basri, am5sia Vathe, shtetas Shqiptar, lindur ne Durres dhe banues ne SHIJAK,
me  adrese  Hasah  Deliallisi   00770021;  Nd.   11;   H.   1;   Shijak;   Shijak;   2018;   Shijak,   lindur  m6
15/06/1989,  gjendja  civile  "i  marfuar",  madhor,  me  zot6si  te  plots juridike  per  te  vepruar,  per
identitetin e te cilit u garantova me Letemjoftim ID nr. 035358203 dhe nr. personal 190615008N, .

Bashkeshortja:  Anisa  Shahini,  atesia  Shpetim,  amesia  Valentina,  shtetase  Shqiptare,  lindur  n6
Durfes dhe banuese n6 SHIJAK, me adrese Hasan Deliallisi 00770021 ; Nd.  11 ; H.  1 ;  Shijak;  Shijak;

::r[8t;Sv¥;a#k#inpd6¥£:n:£]t/e°£[:9t:'g.[eensdJ:a:]£[£t::ammT#:'t'e:;:k9:e']Ee£?t:§£2tge8E]6:6t:j#edfi:
personal Jl 5811084D, .

PRANUESE E DIIURIMIT:
Beva Shahhi, atesia Basri, amesia Vathe, shtetase Shqiptare, lindur ne Shijak, Durfes dhe banuese
rfe SHIJAK, me adres5 Hasan Deliallisi 00770021; Nd.11; H.1;  Shijak; Sbijak; 2018; Sbijak, lindur
m6  21/04/1991,  g].endja  civile  "beqare",  madhore,  me  zotesi  te plots juridike  per te  vepruar,  per
identitetin e te ciles u garantova me Letemjoftin ID nr. 036501661 dhe nr. personal J154210110, .

te lartpermendurit jane madhore, me zotesi,juridike dhe zotesi per te vepruar, te
cilet me vullnetin e tyre te lire, e plate dhe te pavesuar me kerlowan mua Noterit hartimin e kesaif kontrate
Per Dhurimin e kuotes se shoqerise "Grand Auto Center" SH.P.K me NIPT-L823095021

0BJEKTI I KONTRATES
Palet,  me  vullnet  te  lire  dhe  te pavesuar,  pasi kane  chvilluar bisedime  paraprake  ndemjet  tyre,  bazuar ne
dispozitat e Kodit Civil,  nenet 73,  74  dhe 75  e vijues te ligjit nr.  9901,  date  14.04.2008  "Per Tregtaret dhe
Shoqerite  Tregtare",  i  ndryshuar,  dispozitat  e  ligjit  ur.9723  date  03.05.2007  "Per  Qendren  Kombetare  te
Regjistrimit",   i pdryshuar si dhe bazuar ne ligjin Nr.131/2015 "Per qendr5n komb6tare t6 biznesit", ne baze
Vendimit  te  Asamblese  se  Pengjithshme  te  Ortakeve  ur.1  te  dates  15.06.2022  per  miratimin  e  dhurimit  te
kuotes  te  ortakut te  shoqerise  z.  Klest  Shahini,  vendosen  te  disponojne  duke nenshknrar kete  kontrate  per
dhurimin e kuotes  qe zoteron Z. K18st Shahini te Shoqeria Tregtare "Grand Auto Center" Sh.p.k, me numer
unikidentifikimisubjektiNIPTL823095021,mepempajtiesimeposhtevijon:

NENI 1
0BJEKTI

Me are te k[esat. hor"ha:te, Pala Dhuruese, e ciha zateron nje kuote qe perben 50 % ®esethjcte perqind) te
kapitalit  ne  Shoqerine  "Grand  Auto  Cents_I::}!ip!4,  bazuar  ne  vendindn  in  1  date.  15.06.2022     Tie
Asanblese se Pertgjithshme te Ortakeve, per dhurimin e kuotes,  me deshiren dhe kerkesen e ng  i dhuron
dhe i tranoferon kuoten e ty  qe perben  50  % te kapitalit themeltar te  Shoqerise Tregtare  "Grand Auto
Center" Sh.p.k, Pales Pranuese te I)hurimit, motres se ty Znj.BEVA SHAHINI e cila shpreh vullnetin e saj
se eshie dakort te pranoje dlwimin.

NENI 2
CMIMI

Dhurimi i Krotes do te behct pa kundershperblin per shkak te lidbjes fidrndjer, motor e vella, qe

NENI 3
KALnn I PRONESISE
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Qe nga momenti i nensbkrimit te kontrates, Pala Dhuruese Z.  Klest Shahini dhe bashkeshortya e tij
bashkepronare per shkak te bashkesise ligjore martesore znj.Anisa Shahini, e humbasin cilesine e ortakut mbi
laptep qe perben 50 % ®esedhjete perqind) te kapitalit te Shoqerise "Grand Auto Center"shpk dhe ortake te
kapftalit.themeltartekesajshoqeriedotejene;

I-                 Pranuesja e Dhurimit BEVA  SHAHINl e cila behet pronare e nje kuote qe perben 50  %
®esedhjete perqind) te kapitalit shoqeror.

2-                 Brian Mema i cili eshte pronar i nje kuote qe perben 50 % ®esedhjete perqind) te kapitalit
shoqeror.

Dhunesit-humbasin gdo lloj te drejte mbi kete kuote dhe nuk kane asnje pengjegjesi ligjore kundrejt te
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treteve nga momehti i regjistrindt te kalimit te saj ne QKB.

NENI 4
GARANCITE DHE DEKLARATA

Dhuruesit   e garantojne Pranuesen e Dhurimit, se kuota objekt kontrate, nuk eshte objekt pengu dhe
eshte  e lire nga cdo  lloj  titulli  e natyre garancie  tek te  tretet.  Nga momenti  i nenshkrimit te  kesaj  kontrate
Dhuruesit humbasin gdo te drejte qe rrjedh nga zoterimi i kuotes se se tyre te kapitalit te Shoqerise, dhe, nga
dhurimi objekt i kesaj kontrate, pranuesja e dhurimit behet pronare e ligjshme e kuotes objekt i kesaj kontrate.

NENI 5
TE DREJTA DHE DETYRIME TE PALEVE

BEVA SHAENI ne cilesine e pales pranuese te dhurimit merr persiper te regjistroje kalindn e kuotes
dhe  regjistrimin  e  pronesise  se  saj  mbi  te  sipas  nenit  43  te  ligjit  nr.  9723,  date  3.5.2007  "Per  Qendren

kombetare te biznesit" i ndryshuar, menjehere pas nenshkrimit te kesaj kontrate nga palet.

NENI 6
LIGJI I APLIKUEslmM DHE ZGJIDHJA E MosMARREVESHJEVE

1. Kjo kontrate rregullohet dhe intexpretobet ne perputhje me ligjet e Republikes se Shqiperise.
2. Palet bien dakord per cdo mosmarreveshje qe lind ne lidhi.e me vlefshmerine, interpretimin apo zbatimin e
kesaj kontrate te zgjidhet nga Gjykata e Rrethit Gjyqesor Durres.
3. Nje kopje e kesaj `kontrate do te depozitohet nga pranuesja e dhurimit ne QKB per efekt te regjistrimit te
kalimit te kuotes se shoqerise ne favor te saj, menjehere bas nenshkrimit te saj.

KjokontrateDhurimithartohetkonfomdispozi.taveperkatesetekoditCivildheatyrJeteparashikuara
ne nenin 73/1/e te ligjit "Per Tregtaret dhe shoqerite Tregtare" me ur.9901.

Kontrata  e  dhurimit   se  kuotes  te  shoqerise  ,  pasi  u  lexua  dhe  u  gjend  e  rregullt  e  shprehur  sipas
vullnetit   te   lire.te   paleve   ,   nenshkruhet   prej   i)ne   dhe   Une   Noteri   e   vertetoj   ate   sipas   ligjit ,,.,.. „
N6 zbatim te ligjit nr. 9887, date  10.03.2008 "Per mbrojtjen e te dhenave Personale", uns Noteri deklaroj  se
do  te  ruaj  dhe  perpunoj  t6  dh5nat  personale  te  subjekteve  te  k6saj  Kontrate,  ne  minyrfe  te  drejte  dhe  te
ligjshme.
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